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1. Osoba składająca eświadczenie obowiązana jeee do zgodnego z prawdą, siamonego i zupełnego
wypełnienia każdej z rubryk..

2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym paypadku zastosowania, naieży wpisać „nie
dogcg".

3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest okreśiić przyaaieżriość poszczególnych składników
majątkowych, dochodów i zobowiązań do mająiku odrębnego i mająiko objętego maeeriską
wspólnością majatkowa.

4. Oświadczenie o stanie majątkowym dotyczy majątku w kraju i za granicą.

5. Oświadczenie o stanie majątkowym obejmuje również wierzyteiności pieniężne.

6. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś iniormacje niejawne dotyczące
adresu zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsce położenia nieruchomości.

część A

Ja, niżej podpisany(a), Wiesław, Kazimierz Fąfara
(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzony(a) 4 . 03 . 1957 r . W Racławicach Śląskich
ORLEN Centrum Serwisowe Sp. z o.o. 45—701 Opole, ul. Wrocławska 58

Specjalista ds. Administracyjnych

(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (BZ. U. z 2017 r.
poz. 1875), zgodnie z art. 24h tej ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności
majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny:

5.
Zasoby pieniężne:

—— środki pieniężne zgromadzone w walucie poiskiej: nie dotyczy

—— środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: 1 . 2 00 , 00 Euro

— papiery wartościowe: nie dotyczy

na kwotę: nie dotyczy

Ii.

i. Dom o powierzchni: 351 m 2, o wartości: 650 . 000, 00 PLN

tytuł prawny: własność
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W.

2. Mieszkanie o powiełzchni: nie dotvcz : m2, owadości: nie dotyczy

tytułprawny: nie dotyczy

3. Gospodarstwo mine:
rodzai gospodarstwa: nie dotycz-=:- „poiineizchnia: :::e doe-tywy
owaności: nie dotyczy

rodzaj zabudowy: nie dotyczy

tytuł prawny: nie dotyczy-

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) W roku ubiegłym pmychó—d i dochód W wysokości: nie dotyczy

. inne nieruchomości:

powierzchnia: nie dotyczy

O W&HGŚCE: nie dotyczy

tytuł prawny: nie dotyczy

. Posiadam udziały w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych tub przedsiębiorców, w któ-
rych uczestniczą takie osoby — należy podać iiczbę i emitenta udziałów:

nie dotyczy

udziały te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w spółce: nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) W roku ubiegłym dochód W wysokości: nie dotyczy

. Posiadam udzialy winnych spółkach handlowych — należy podać: iiczbe i emitenta udziałów nie dotycz

Z tego tytułu osiągnąłem(ęam) W roku ubiegłym dochód w wysokości: nnie dotyczy

. Posiadam akcje w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych tub przedsiębiorców, w któ—
rych uczestniczą takie osoby — należy podać liczbę i emitenta akcji:

nie dotyczy

akcje te stanowią pakiet Większy niż 10% akcji w spółce: nie dotyczy



W.

Z tego tytulu osiągnąłem(ęłam) w roku obieglym dochód w wysokości: o_e dotyczy

. Posiadam akcie w inoych spółkach handlowych —-—- naiezy podać: iiczoe i emitenta akcii: nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąlem(eiam) w roku obiegiym dochód w wysokości: nie dotyczy

Nabylem(am) (nabył mój? mazonek, z wyłączeniem mienia pizynaieżnego do jego majątku odrębnego) od Skarbu
Państwa, inne) państwowej osoby prawnej, jednostek samoiządu ieiyźoiiainego, ica związków, komunalnej osoby
prawnej lub związku metropolitalnego nastepujące mienie, kiere podlegalo zbyciu w drodze pizetargu — należy podać
opis mienia i datę nabycia, od kogo: nie dotyczy

. Prowadzę działalność gospodarczą (należy podać forma prawna i przedmiot dzialalności): nie dotyczy

_OSObEŚcle nie dotyczy

——wspolniez innymi osobami nie dotyczy

Z tego tytulu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegiym pizychod i dochód w wysokości: onie dotyczy

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem pełnomocnikiem także)? dzialalności (na-

Wi.

leży podać formę prawną i pizedmioi działalności): nie dotyczy

_osobiście nie dotyczy

_wspólniezinnymiosobami nie dotyczy

Z tego tytulu osiągnąłem(ęłam) w roku ubieglym dochód w wysokości: nie dotyczy

W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spólki): nie dotyczy

—— jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy

?%?/ó”



~ __iesiem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy

— jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

”imi.
imie dochody osiągane z tytułu zatrudnienia ma innej działaioości zarobkowe; ich zajęć, z podaniem kwot
uzyskiwanych Z każdego tytułu: 72 . 645 , 70 PLN -— umowa o pracę (małżeńska współwłasność

majątkowa), 13.608,50 PLN — dieta radnego Rady Miasta Kędzierzyn Koźle,

(małżeńska współwłasność majatkowa), żona Jolanta Fafara emerytura — 20.502,88

PLN (małżeńska współwłasność majątkowa).

m.
Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej io 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych naieży
podać markę, model i rok produkcji): samochód osobowy Skoda Oktvaia, 2019 rok.

)(.
Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz warunki,
na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości):

22.835,13 PLN — remont budynku mieszkalnego po powodzi, 19.605,2* PLN — zakup

samochodu osobowego Skoda Oktavia ~ PKO BP SA Oddział 2 Kędziezzgn Koźle,

47—200 Kędzierzyn Koźle, ul. Łukasiewicza 5 (małżeńska współwłasność majątkowa)



Powyższe oświadaenie składam świadomy(a), iż na podstawie art. 233 @ *I Kodeksu karnego za podanie nie-
prawdy Iub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.

Kędzierzyn Koźle, 30.03.2021 ”&&??d IdĘQrQ
(miejscowość, data) (POdpfS)


